
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.10.2024                                                                                                                            № 2191 

 

 

О внесении изменений в Порядок определения видов особо ценного 

движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений  

и муниципальных автономных учреждений города Иванова,  

утвержденный постановлением Администрации  

города Иванова от 08.12.2010 № 2482  

 

В соответствии с приказом Министерства экономического развития 

Российской Федерации от 28.12.2023 № 933 «О признании утратившими силу 

приказов Минэкономразвития России от 30 августа 2011 г. № 424                    

и от 13 сентября 2019 г. № 573», приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка 

ведения органами местного самоуправления реестров муниципального 

имущества», руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова, 

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Порядок определения видов особо ценного 

движимого имущества муниципальных бюджетных учреждений и                      

муниципальных автономных учреждений города Иванова, утвержденный 

постановлением Администрации города Иванова от 08.12.2010 № 2482         

(в редакции постановления Администрации города Иванова от 21.09.2015     

№ 1820): 

1.1. В пункте 6 слова «, по согласованию с Ивановским городским 

комитетом по управлению имуществом» исключить. 

1.2. В абзаце третьем пункта 8 слова «по согласованию с Ивановским 

городским комитетом по управлению имуществом» исключить. 

1.3. В пункте 9: 

1.3.1. В абзаце втором слова «, согласованного с Ивановским 

городским комитетом по управлению имуществом» исключить. 

1.3.2. В абзаце третьем слова «, согласованным с Ивановским 

городским комитетом по управлению имуществом» исключить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова 

в сети Интернет. 

 
Глава города Иванова                                            А.Л. Шаботинский 


